[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2020 № 250
«О создании комиссии по оперативному

рассмотрению и разъяснению вопросов,

жалоб, обращений медицинских работников»

В целях недопущения ситуаций, при которых медицинские работники вынуждены обращаться в социальные сети и СМИ для разрешения возникающих трудных ситуаций, проблем и вопросов по выплатам, а также оперативного разрешения вопросов, жалоб, обращений медицинских работников, руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Фрязино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать Комиссию по оперативному реагированию и рассмотрению вопросов, жалоб, обращений медицинских работников.

2. Утвердить состав Комиссии по оперативному рассмотрению и разъяснению вопросов, жалоб, обращений медицинских работников в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. В целях реализации настоящего постановления установить следующую контактную информацию Комиссии для обращения медицинских работников:

3.1 Адрес: Московская область, г. Фрязино, проспект Мира, д.15а

3.2 Адрес электронной почты: commission.virus-net@mail.ru

3.3 Телефон: 8(496)2555001

4. Отделу СМИ и информации МКУ «Дирекция Наукограда» разместить информацию о создании Комиссии по оперативному рассмотрению и разъяснению вопросов, жалоб, обращений медицинских работников в газете «КЛЮЧЪ» и  на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Глава городского округа

                    К.В. Бочаров

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Фрязино

от 17.05.2020 № 250
Состав

Комиссии по оперативному рассмотрению и разъяснению вопросов, жалоб, обращений медицинских работников.

Бочаров К.В. – глава городского округа Фрязино (председатель Комисии)

Егоров А.Д. – заместитель главы администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя Комиссии)

Колесников А.В. – главный врач ГАУЗ МО «ЦГБ им. М. В. Гольца»

Колюбаев Г.В. – старший врач Фрязинского поста скорой медицинской помощи

Новицкий Д.Е. – заместитель главного врача по финансам ГАУЗ МО

                              «ЦГБ им. М. В. Гольца»

Козеева Е.А. -   председатель Фрязинской городской профсоюзной организации

                             работников здравоохранения РФ

Бурман Г.А. –    главный эксперт сектора социальной политики

                            (секретарь Комиcсии)